
RE/MAX A-City Žižkova 1696/15, 58601 Jihlava, Tel.: , E-mail: acity@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/acity

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 384214

Prodej pozemku 831 m² v blízkosti přírody, Horní Radslavice
Horní Radslavice

1 392 000 Kč
za nemovitost
cena je vč. provize a
právního servisu

Vyřizuje
Bc. Petra Svobodová
GSM: +420723675233
E-mail:
petra.svobodova@re-max.c
z

Celková plocha: 831 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Inženýrské sítě: elektřina Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji pozemek v klidné lokalitě blízko
přírody o celkové výměře 831 m² v obci Horní Radslavice, 10 min cesty jihozápadně od Velkého Meziříčí v okrese Žďár
nad Sázavou. Jedná se o tři parcely: zastavěná plocha (255 m²), zahrada (223 m²) a zeleň (353 m²). Aktuálně stojí na
pozemku venkovský dům se stodolou určený k demolici, namísto kterého zde může stát nový dům se zahradou a garáží,
chalupa, mobilheim případně pozemek může sloužit ke skladování.

Jedná se o částečně rovinatý pozemek, který je v zadní části svažitý. Na pozemek vstupujete z vedlejší cesty, popř. na
zadní zatravněnou část pozemku je přístup přes obecní prostor. K domu je přivedena elektřina, obecní voda vede v
komunikaci ihned vedle pozemku. Odpad je nyní sveden do jímky před domem, ale lze napojit na kanalizaci, která
vede před vstupní částí na pozemek.

Pokud hledáte pozemek k bydlení či rekreaci v klidném a malebném prostředí Vysočiny, Horní Radslavice se svou
venkovskou atmosférou jsou k tomu jako stvořené, a také díky rybníkům, loukám a lesům, jimiž jsou obklopeny. Obcí
vede i značená cyklotrasa č. 103, po které se s rodinou či přáteli můžete vydat užívat klidu a krásy okolní přírody.

V obci s přibližně 100 obyvateli se nachází obecní úřad, hřiště a za další občanskou vybaveností jako je zdravotní
středisko, školy, školky, obchody, obyvatelé dojíždějí do okolních obcí autem či autobusem (linka Měřín-Velké
Meziříčí). Výhodou je zde dostupnost k dálnici D1, pouhých 10 min cesty (EXIT 134 Měřín).

V případě dalších dotazů či zájmu o prohlídku, se na mě neváhejte obrátit.


